[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 205 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em carater emergencial,  ao setor responsável da Administração Pública Municipal a capina, a roçagem, a limpeza e a poda de árvores atrás do campo de futebol no bairro São Cristovão III, situado ao lado da Rua AD.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária tendo em vista que no local existe uma travessia de pedestre ligando um bairro ao outro e o mesmo encontra-se muito sujo, trazendo perigo a população que utiliza este local.

Sala das Sessões, 6 de março de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de março de 2018
)